
Zarządzenie Nr 125/2024 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Gminy w Jonkowie w 

czasie trwania upałów  

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 i 721), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 roku,  poz. 1465 i 878) oraz zgodnie z § 15 ust.1 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 roku 

w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j; Dz. U. z 2003 

r. nr. 169 poz. 1650 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Z uwagi na utrzymujące się upały zarządzam skrócenie czasu pracy 

pracowników Urzędu Gminy w Jonkowie w dniu 10 lipca 2024 roku.  

2. W okresie tym pracownicy, którzy zostaną wyznaczeni przez bezpośredniego 

przełożonego  do wykonywania skróconego czasu pracy będą świadczyć pracę w 

godzinach 7:00-13:00. 

3. W każdym referacie co najmniej jeden pracownik  wykonuje pracę w godzinach 

urzędowania Urzędu Gminy w Jonkowie. 

4. Skrócenie czasu pracy nie powoduje obniżenia wynagrodzenia pracowników.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Jonkowo.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


